
 

 

 

 

 

 

2026 年 2 月 7 日 

 

 

平素よりジェクサー浦和をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、タンニングマシン（日焼けマシン）の入替作業を実施することとなりました。 

つきましては、下記期間中のご利用を一時停止させていただきます。 

 

 

 

【ご利用停止期間】 

2026 年 3 月 16 日（月）～2026 年 3 月 27 日（金） 

 
 

【ご利用再開日】 

2026 年 3 月 28 日（土） 
 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
 

 


